
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2022 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2022: o Fundo 

Municipal de Assistência Social de Santa Cruz do Capibaribe, com CNPJ nº 12.010.299/0001-44, por 

meio da SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, firma com a 

empresa VARIMAQ PRODUTOS E VARIEDADES LTDA, inscrita no CNPJ/MF 35.289.561/0001-37, 

tendo como OBJETO a contratação de empresa especializada para aquisição de mesa de inox a ser usada 

na Cozinha Comunitária “Camila Lisboa Felix Dantas”, atendendo a demanda da Secretaria de Governo e 

Desenvolvimento Social do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ (Hum mil e 

setecentos e trinta reais). Com Vigência iniciada em 01/08/2023 e com termo final em 01/09/2023. 

  

CLOVES GONÇALVES DIAS 

Secretário Executivo de Governo e Desenvolvimento Social 

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:B38A006C 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 23/08/2023. Edição 3411 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


